ABTOROPTA A B Kazabih

®* Ka3aHb

® PyTox.pdh

®* KasaHb
® yn. Bnagnmunpa KynarunHa, 5

AoMm yn. Bnapumupa KynarumHa, 5

3 3Ta>kHoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTupHbIN A0M B Ka3zaHu nocTpoeH 64 rofa Hasag M HaxoauUTCcA nog
ynpasneHueM YK «)KKX Mpueosmxkckoro panoHa» 9 net ¢ 2014 roga v He
ABNSETCA aBapUNHbLIM, nMeeT Xunyto niowanb 501 ksagpaTHbI MeTp . Ha
OHJIaH KapTe OTMe4YeHO pacrosioXXeHne goMa no yauue Bnagnmupa
KynaruHa, 5, 4Tobbl akTUBMPOBaTb KapTy, MPOCTO HAaXXMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. Bnagnmupa Kynaruda, a. 5, KasaHb, TaTapcTaH
o4 NMOCTPONKN
1960
Konn4ecTBo 3Taxewn
3
Konn4ecTBo KBapTUp
39
Xwunas nnowanb
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500.5[]
oM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «XKKX lNMpunBosixKcKoro panoHa» ¢ 01-09-2014

OcHoBHasa nHpopmauuna

Ha4ano akcnayatauuu
1960

Kosin4yecTBo noabe3noB
1

Mnowanb HEXUNbIX NOMELLEHUNN
0.00

Mnowanb obLWMX MOMELLEeHNI
0.00

Mnowanb obLwero 3em. y4yacTka
2 291.00

Mnowanb NapKoBKU
0.00

Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
nHOMBUA,.

doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasibHOro onepaTopa

Twvn goma
MHOrokKBapTUPHbIA LOM

DononHuutenbHaa uHpopMmauumna

KoHCcTpyKuUuuA

Hecyuwimne cTeHbl
KaMeHHble, KUPNNYHblE
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Mnowanb noasana
7 467.00
Twvn KpbiWn
Mnockas
Tun NnepekpbITUN
Xene3ob6eToOHHbIE
dacapn
OWTyKaTypPEHHbIN
Twvn oyHOoameHTa
JIeHTO4YHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
1
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUUN
MPUTOYHO-BbLITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Tun BooooTBeneHus
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOAOCTOKN
[opsavada Booa
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XosiogHasa BoAa
LleHTpanbHoe
TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peasinsauusa permoHasjibHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa
MHOroKBapTUPHbIX A,OMOB (0o0LlLee nMyLLEeCcTBO).



Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT cucTtem BOOOOTBEAEHNSA
PeMOHT KpbiLwwn

PeMOHT (pacapna

YTenneHue acaga

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHmns

PeMOHT cucteM TennocHab>xeHns

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX VHXEH.
CUCTEM ropsyero
BOOOCHab)xeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX VHXEH.
CUCTEeM X0N0OHOro
BOOOCHab)xeHus

YCTaHOBKa KONEKTUBHbIX
(obwenomoBbIx) NpnbopoB y4eTa
noTpebneHns ropsaven oAbl

YCTaHOBKa KOINEKTUBHbIX
(obwenomoBbIx) NpnboOpPoB y4eTa
noTpebaeHns Xono4HOM BOAbI
YCTaHOBKa KOINEKTUBHbIX
(obwenomoBbix) NpnbOPOB yyeTa
noTpebneHns aNeKTpnyYecKon
3HEeprunu

Nnop
npoBeneHus

2043
2043
2043
2043

2039

2043

2043

2043

2043

2043

2043

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bemMm
ycnyru
(pa%oTnbi)
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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nor.m.

nor.m.

LUT.

LUT.

LT,

doTorpacdpumn pomMma

P97 2?77?77

"""""" Ewé HMKTOo He pobaBun ctoga hoTo. Bbl MoXXeTe 3To caenaThb NepBbIM.

®doTorpacpum goma no agpecy yn. Bnagnmmpa KynarvHa, 4. 5, KaszaHb, TaTapCTaH MOXXHO Tak>XXe

YBNOWNTb Ha NaHOpaMe.




JLloM Ha KapTe Ka3aHu
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IoMma pagoM

®* yn. AKTanckas, 17
MocTpoeH B 1961 rony
YK «KKX MNMpuBO/IHKCKOro paroHa»
173 meTpa

® yn. Bnagnmupa KynarunHa, 8
NMocTpoeH B 1961 roay
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YK «XKKX MNprBO/IHKCKOro parioHa»
188 meTpoB

®* yn. AKTanckas, 15
MocTpoeH B 1961 rony
YK «XKKX pnBOIXXCKOro panoHa»
196 meTpoB

®* yvn. Bnagnmupa KynarunHa, 8A
MocTpoeH B 1961 rony
YK «KKX MpuBO/IHKCKOro parioHa»
212 meTpoB

® yn. Bnagnmunpa KynarmHa, 6A
MocTpoeH B 1962 rony
YK «XKKX prBOJIXXCKOro panoHa»
249 meTpoB

OT3bIBbI O AOoMe yn. Bnagumupa KynaruHa, 5

HannwmnTe oT3bIB O COCTOAHUM AOMa, KavyecTBe paboTbl yrpaBnsLwen KoMnaHum nau
TCX, Tapugax Ha KOMMYHaJlbHble YCJIyTrK, MO KannTaJibHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK O0Ma.

272 27772

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXeTe
MOJIy4YNUTb OTBET OT OpuLMaNbHbLIX MPeaCcTaBUTeNen agMUHNCTPaUUK ropoaa.

MoanuwnTechb N cneguTe 3a 06HOBNEHUSMN.

PP9???77?77?°?

yn. Bnapnmnpa KynaruHa, 5 B KasaHu
2024 PyTcxX.pd
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